[image: Gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 июля 2019 г.
	№ 175
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 03 ноября 2016 года № 287 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие терроризму и экстремизму в Провиденском городском округе на 2017-2020 годы»

В целях уточнения объемов финансирования отдельных мероприятиймуниципальной программы «Противодействие терроризму и экстремизму в Провиденском городском округе на 2017-2020 годы», руководствуясь Уставом Провиденского городского округа,Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Провиденского городского округа от 03 ноября 2016 года №287 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие терроризму и экстремизму в Провиденском городском округе на 2017-2020 годы» следующие изменения:
1.1. Пункт 9 раздела 6 муниципальной программы изложить в новойредакции:
«9. Оборудование здания администрации Провиденского городского округа локальной системой оповещения с выводом на диспетчера ЕДДС – 100% охват посетителей (сотрудников).
Эффективность реализации программы производится в соответствии с Порядком проведения её оценки установленной постановлением Администрации Провиденского городского округа от 10.07.2018 г. № 212 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Провиденского городского округа».»
1.2. Абзац 2 в пункте 4 раздела 7 муниципальной программы изложить в новой редакции:
«Контроль за ходом реализации Программы осуществляется в соответствии с постановлением Администрации Провиденского городского округа от 10.07.2018 г. № 212 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Провиденского городского округа».»
1.3. Строку 3.8 раздела 3 приложения к программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2. Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Провиденского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	С. А. Шестопалов

	Подготовил:

	А. Н. Филянов

	Согласовано:

	Р. В. Сараев

	Е.А. Красикова

	Разослано:
	дело, УФЭиИО, отдел ВМР, ГО и ЧС, отдел БУиО

Приложение
МЕРОПРИЯТИЯ
по реализации муниципальной программы по противодействию терроризму и экстремизму
в Провиденском городском округе на 2017-2020 годы

	№
п/п
	Программныемероприятия
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)
	Сроки выполнения
	Ответственные
за выполнение

	всего
	В том числе по годам

	2017
	2018
	2019
	2020

	3. Ликвидация угрозы и последствий террористических актов и экстремистских проявлений

	3.8.
	Приобретение:
- оборудования для организации автоматизированных рабочих мест
- оборудования для обеспечения пропускного режима
[bookmark: _GoBack]- оборудования (в том числе метеооборудования)для своевременного принятия адекватных мер реагирования при угрозе и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий террористических актов, спецодежды для диспетчеров единой дежурно-диспетчерской службы администрации городского округа
	Бюджет ПГО
	177,6
	57,6
	70,0
	70,0
	70,0
	2017-2020 гг.
	Администрация ПГО

	Итого за раздел:

	197,6
	62,6
	125,0
	125,0
	125,0

	Всего по программе:

	1400,0
	350,0
	350,0
	350,0
	350,0

image1.jpeg